AO
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23/2022
ID: 923504

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA, inscrita no CNPJ nº

95.433.397/0001-11, através de seu responsável legal a Sr.ª Katia Barboza de Moraes, RG nº

8.549.051-6/SESP-PR e CPF n° 061.517.519-81, Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas

da Lei, que a empresa interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro

societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não

tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Curitiba, 04 de março de 2022.

___________________________
Kátia Barboza de Moraes

Responsável Legal
RG: 8.549.051-6-PR
CPF: 061.517.519-81

		2022-03-04T14:53:28-0300
	KATIA BARBOZA DE MORAES:06151751981